PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	_____27.02.2013______

	№ ___51/301___________

г. Саянск

О рабочей группе по взаимодействию Саянской территориальной избирательной комиссии с Саянским местным отделением общероссийской общественной организации инвалидов

В целях содействия реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, на территории города Саянска Иркутской области, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Образовать рабочую группу по взаимодействию Саянской территориальной избирательной комиссии с Саянским местным отделением общероссийской общественной организацией инвалидов (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Поместить данное решение на страничке «ТИК» сайта администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Председатель комиссии

	В.В. Губанов

	Секретарь комиссии

	Е.Н. Голенкова

	Приложение

к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 27 февраля 2013 года № 51/301

Состав

рабочей группы по взаимодействию Саянской территориальной избирательной комиссии с Саянским отделением общероссийской общественной организации инвалидов

	Руководитель

рабочей группы
	Дудченко Нина Анатольевна, заместитель
председателя Саянской территориальной избирательной комиссии

	Секретарь

рабочей группы
	Голенкова Елена Николаевна, секретарь Саянской территориальной избирательной комиссии

	Члены

рабочей группы
	Воробьев Алексей Филиппович, член Саянской территориальной избирательной комиссии

	Кустова Ксения Владимировна, член Саянской территориальной избирательной комиссии

	Холоденко Наталья Андреевна, председатель Саянского отделения общероссийской общественной организации инвалидов